Nhất là trên lĩnh vực kinh tế; tăng cường xây dựng Đảng và hệ thống chính trị thật sự vững mạnh, quyết tâm phấn đấu hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ, làm tiền đề quan trọng để thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Tỉnh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

\*

\* \*

Trong không khí vui tươi phấn khởi mừng kỷ niệm 92 năm Ngày thành Đảng cộng sản Việt Nam quang vinh, đón Tết cổ truyền của dân tộc - Xuân Nhâm Dần 2022 trước những vận hội mới của đất nước Đảng bộ, chính quyền, Nhân dân tỉnh Bình Dương tiếp tục phát huy tinh thần đoàn kết, năng động, sáng tạo, chủ động vượt qua khó khăn, thử thách, triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp và Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng, làm